ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Đăk Rơ Wa, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Nguyễn Thị Út

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RƠ WA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng

vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương;

Xét Tờ trình số 02/TTr-VP ngày 09 tháng 7 năm 2025 của Văn phòng

HĐND-UBND xã về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên đối với công chức

và đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội xã Đăk Rơ Wa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Nguyễn Thị Út.

Chức danh và đơn vị công tác: Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã

Đăk Rơ Wa.

Từ bậc: 4 Hệ số: 3,33

Lên bậc: 5 Hệ số: 3,66

Ngạch: Chuyên viên Mã ngạch: 01.003

Thời gian hưởng bậc lương mới và tính để xét nâng bậc lương lần sau kể từ

ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã

hội xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Út chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Lưu: VT, VHXH-Rina.

CHỦ TỊCH

 Hà Đường

		2025-08-07T16:33:20+0700

		2025-08-08T09:55:34+0700

		2025-08-08T13:52:28+0700

		2025-08-08T15:34:59+0700

		2025-08-08T15:34:59+0700

		2025-08-08T15:34:59+0700

		2025-08-08T15:34:59+0700